
 

 ()سهامی عام شركت ارتباطات سيار ايران

 بسمه تعالی
 شماره : 

 تاريخ : 

 پيوست :
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 001091استعلام شماره فرم پیشنهاد قیمت 

وی خرید تجهیزات یدکی وا  ه

 
Total Price 

Quantity System Euro(€) 

 232 HUAWEI Spare 

Parts 

Total Price(€): 

 یورویی)به حروف(: ت کلقیم

 
و موارد مشابه استفاده  Free of Charge (FOC)رایگان،  ها باید دارای بها باشند و به هیچ عنوان از عبارتکلیه ردیف ✓

 نگردد.

 های جدول فوق به پیوست فرم پیشنهاد ضروری است.ارائه ریز قیمت کلیه ردیف ✓

 .تهران می باشد CPTقیمت تجهیزات براساس قوانین اینکوترمز  ✓

 می بایست بدون احتساب ارزش افزوده ارائه گردد. قیمت پیشنهادی ✓

 

 

 :نام شرکت پیشنهاد دهنده:                                                                        مهر و تائید صاحبان امضا
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Row Product Item Description Qty 

Unit 

Price 

Total 

Price  

Euro(€) Euro(€) 

1 

NFV_E9000 

02300742 OSCA-H 12U high-powered integrative module 10   

2 02310LHN 2500W Server DC power supply module 10   

3 02310VEN 

Optical functional module, 1000BASE-T -SFP 

RJ45Electrical Module, Auto Negotiate, 100m , 

40~85degC 

3   

4 02311EJK Switch Module 4   

5 03030QEJ OSCA Fan Box 20   

6 03054675 MM910, Shelf Management Module A 5   

7 03054849 CX310, 16*10GE Converged Switch Module 10   

8 03056855 

CH121 V3 Computer Node(2*E5-2658A V3-12core, 

12*16G Mem, 2*600G SAS HD, 2* MZ310 
card(2*10G), LSI SAS2308 RAID card) 

6   

9 14130335 
Patch Cord, LC/PC, LC/PC, Multi-mode, 1m, 

A1b,2mm 
2   

10 03056344 CX710, 8*40GE Optical Port,Switch Module 1   

11 02310QDJ 
Optical Transceiver, SFP+, 10G, Single-mode 

Module(1310nm, 10km, LC) 
8   

12 02318169 
Optical Transceiver, SFP+, 10G, Multi-mode 

Module(850nm, 0.3km, LC) 
20   

13 

NFV_OceanStor 

02350BVP 600GB 10K RPM SAS Disk Unit(2.5") 11   

14 02350QTF 
OceanStor 5500 V3 Controller Enclosure(2U, Dual 

Ctrl, DC, 48GB, SmartIO, 8*10Gb ETH, 25*2.5", 

SPE33C0225) 

3   

15 

CE6800 

02310PQN 
350W DC Power Module(Back to Front, Power panel 
side exhaust) 

3   

16 02314171 
Electrical Transceiver, SFP, GE, Electrical Interface 

Module(100m, RJ45) 
20   

17 02350JAQ 
CE6851-48S6Q-HI Switch(48-Port 10G SFP+, 6-Port 

40GE QSFP+, 2*FAN Box, Port-side Intake, Without 
Power Module) 

3   

18 14130251 
Patch cord-LC/PC-LC/PC-Single mode-G.652-2mm-

20m-PVC-Yellow 
1   

19 14130278 
Patch cord-FC/PC-LC/PC-Single mode-G.652D-2mm-

30m-PVC-Yellow 
29   

20 
14130923-
001 

Optical Cable Assembly , MPO/PC, MPO/PC, 

Multimode (OM3, Bending Insensitive),GJFH 

8A1a(LSZH), 5m, 3.5mm, 8 Cores, 0m/0m 

2   
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21 14131650 
Patch Cord,LC/PC, LC/PC, Multi-mode, GJFJH-

A1a(OM3, bending insensitive), 2mm, 10m, LSZH 
53   

22 

U2000 

02311NBQ OSS Control Processing Module 1   

23 02311NBR OSS Emergency System Service Processing Module 1   

24 02311NBS OSS Service Processing Module 1   

25 02350SHU 
OceanStor 5500 V3 Disk Array Controller (AC, 

25*900G) 
1   

26 02350SHV 
OceanStor 5500 V3 Backup Data Disk Array (AC, 

12*4000G) 
1   

27 02311NBT Access LAN Switch (AC) 1   

28 02311NBU Concatenation LAN Switch (AC) 1   

29 02232DWS 10GE Optical Module Networking Package 1   

Total Price(€): 

 یورویی)به حروف(: ت کلقیم

 

 تهران می باشد CPTقیمت تجهیزات براساس قوانین اینکوترمز  ✓

 


